

वित्तीय वर्ष 2017-18 में ग्राम वार कराये जाने वाले प्रस्तावित ग्राम विकास कार्य-

कं0सं0	कार्य का नाम	प्रस्तावित लम्बाई	प्रस्तावित व्यय धनराशि (रु0 लाख में)	कार्य का विवरण	अभ्युक्ति
वर्क सर्किल-5					
ग्राम का नाम – खोदना खुर्द					
1	ग्राम खोदना खुर्द के 6/10 प्रतिशत भूखण्डों का विकास कार्य		428.00	ग्राम खोदना खुर्द के 205 भूखण्डों का विकास कार्य।	निविदा स्वीकृति की प्रक्रिया है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	3432.00			
3	जलापूर्ति का कार्य	3432.00			
4	सीवर लाईन का कार्य	3432.00			
	कुल		428.00		
ग्राम का नाम – बिसरख					
1	ग्राम बिसरख का अवशेष विकास कार्य पार्ट - II		345.69	-	निविदा स्वीकृति की प्रक्रिया है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	2216.00			
3	जलापूर्ति का कार्य	2176.00			
4	सीवर लाईन का कार्य	2150.00			
	कुल		345.69		
ग्राम का नाम – खैडाचौगानपुर					
1	ग्राम खैडाचौगानपुर का अवशेष विकास कार्य		44.50	-	आगणन स्वीकृति की प्रक्रिया में है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	353.30			
3	जलापूर्ति का कार्य	-			
4	सीवर लाईन का कार्य	-			
	कुल		44.50		
ग्राम का नाम – गुलिस्तानपुर					
1	ग्राम गुलिस्तानपुर का अवशेष विकास कार्य		111.45	-	आगणन स्वीकृति की प्रक्रिया में है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	701.30			
3	जलापूर्ति का कार्य	-			

4	सीवर लाईन का कार्य	—			
	कुल		111.45		
ग्राम का नाम – गुलिस्तानपुर					
1	ग्राम गुलिस्तानपुर के आबादी भूखण्डों का विकास कार्य	650.00	43.92	ग्राम गुलिस्तानपुर के 15 भूखण्डों का विकास कार्य।	आगणन स्वीकृति की प्रक्रिया में है।
2	सडक एवं नाली का कार्य	—			
3	जलापूर्ति का कार्य	—			
4	सीवर लाईन का कार्य	—			
	कुल	650.00	43.92		
ग्राम का नाम – तुस्याना					
1	ग्राम तुस्याना के 6 प्रतिशत आबादी भूखण्डों का अवशेष विकास कार्य		407.92	—	निविदा स्वीकृति की प्रक्रिया है।
2	सडक एवं नाली का कार्य	3317. 32 / 6634. 62			
3	जलापूर्ति का कार्य	3316.69			
4	सीवर लाईन का कार्य	2761.07			
5.	बरातघर का निर्माण कार्य		64.38		पुनः निविदा आमन्त्रित की जानी है
6.	शमशानघाट का निर्माण कार्य		65.00		निविदा स्वीकृति की प्रक्रिया है।
	कुल		537.30		
ग्राम का नाम – घंघोला					
1	ग्राम घंघोला के 6/10 प्रतिशत आबादी भूखण्डों का विकास कार्य		600.05	ग्राम घंघोला में 340 नग भूखण्डों का विकास कार्य।	आगणन गठन की प्रक्रिया में है।
2	सडक एवं नाली का कार्य	3795. 00 / 7590. 00			
3	जलापूर्ति का कार्य	7590.00			
4	सीवर लाईन का कार्य	3795.00			
5	ग्राम घंघोला में अवशेष सी0सी0 रोड,ड्रेन, शमशान व कब्रिस्तान का निर्माण कार्य	1914.00	310.90		आगणन गठन की प्रक्रिया में है।
	कुल		910.95		

ग्राम का नाम – तिलपता					
1	ग्राम तिलपता का अवशेष विकास कार्य		111.30	—	निविदा स्वीकृति की प्रक्रिया है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	1242 / 2484			
3	जलापूर्ति का कार्य	—			
4	सीवर लाईन का कार्य	—			
5	ग्राम तिलपला में सी0सी0 रोड व ड्रेन का कार्य	1385. 40 / 2960. 00	149.56	—	आगणन सैद्धान्तिक स्वीकृति की प्रक्रिया में है ।
6	ग्राम तिलपता में प्राईमरी स्कूल में दो कमरे व बरामदा का निर्माण कार्य		55.65	—	आगणन गठन की प्रक्रिया में है ।
	कुल		316.51		
ग्राम का नाम – देवला					
1	ग्राम देवला में सी0सी0 रोड एवं ड्रेन निर्माण का अवशेष कार्य		511.50	—	आगणन स्वीकृति की प्रक्रिया में है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	3761 / 7522			
3	जलापूर्ति का कार्य	—			
4	सीवर लाईन का कार्य	—			
	कुल		511.50		
ग्राम का नाम –सैनी					
1	ग्राम सैनी में प्राईमरी स्कूल की बाउड्रीवाल का मरम्मत कार्य	:	42.45	—	आगणन सैद्धान्तिक स्वीकृति हेतु प्रेषित किया गया है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	—			
3	जलापूर्ति का कार्य	—			
4	सीवर लाईन का कार्य	—			
	कुल		42.45		
ग्राम का नाम –एमनाबाद					
1	ग्राम एमनाबाद में 6 / 10 प्रतिशत भूखण्डों का विकास कार्य	—	198.12	—	आगणन गठन की प्रक्रिया में है ।
2	सडक एवं नाली का कार्य	—			
3	जलापूर्ति का कार्य	—			
4	सीवर लाईन का कार्य	—			

	कुल		198.12		
वर्क सर्किल-9					
ग्राम का नाम:-घोड़ी बछेड़ा					
1	सी0सी0 रोड का निर्माण	4330.70	372.42	अनुबन्ध के अनुसार सी0सी0 रोड का निर्माण कार्य	कार्य प्रगति पर है ।
2	ड्रेन का निर्माण	8661.40	96.07	अनुबन्ध के अनुसार ड्रेन का निर्माण कार्य	
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	4330.70	33.20	अनुबन्ध के अनुसार वाटर लाइन का कार्य	
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	4330.70	189.15	अनुबन्ध के अनुसार सीवर लाईन का निर्माण कार्य	
	Total		690.84		
ग्राम का नाम:-खेरली हाफिजपुर					
1	सी0सी0 रोड का निर्माण				
2	ड्रेन का निर्माण	1535.00 मी	117.97	अनुबन्ध के अनुसार ड्रेन का निर्माण कार्य	L.H.S. drain का निर्माण कार्य प्रगति पर है ।
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य				
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य				
	Total		117.97		
ग्राम का नाम:-कासना					
1	सी0सी0 रोड का निर्माण	750.00	49.81	अनुबन्ध के अनुसार सी0सी0 रोड का निर्माण कार्य	कार्य प्रगति पर है ।
2	ड्रेन का निर्माण	706.00	7.24	अनुबन्ध के अनुसार ड्रेन का निर्माण कार्य	
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	706.00	2.57	अनुबन्ध के अनुसार वाटर लाइन का कार्य	
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	646.00	10.48	अनुबन्ध के अनुसार सीवर लाईन का निर्माण कार्य	
	Total		70.10		
वर्क सर्किल-10					
ग्राम का नाम:-बिरौण्डी					
1	सी.सी. रोड का निर्माण	900.00	70.10	C/o Balance C.C. Road, Drain, Sewer & Water Supply in village Birondi, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	1800.00	26.00		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	250.00	1.50		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	250.00	2.00		
	Total		99.6		

ग्राम का नाम—साकीपुर					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	788.20	55.20	C/o Balance C.C. Road, Drain, Sewer & Water Supply in village Sakipur, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	1800.00	15.00		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	788.00	7.10		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	788.00	21.00		
Total			98.30		
ग्राम का नाम—घरबरा					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	443.00	31.05		
2	ड्रेन का कार्य	886.00	5.40		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	443.00	2.25		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	443.00	6.30		
Total			45.00		
ग्राम का नाम—बोड़ाकी					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	1167.00	81.69	C/o C.C. road & drain in Boraki, Greater Noida (Balance work)	
2	ड्रेन का कार्य	1598.00	13.30		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	-	-		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	-	-		
Total			94.99		
ग्राम का नाम—मुर्शदपुर					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	643.00	45.07	C/o C.C. road, drain, water line & sewer line in Murshadpur, Greater Noida (Balance work)	
2	ड्रेन का कार्य	1286.00	7.80		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	643.00	3.03		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	643.00	9.10		
Total			65.00		
ग्राम का नाम—सलैमपुर गुर्जर					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	760.00	55.24	C/o C.C. road, drain, water line & sewer line in Salempur Gurjar, Greater Noida (Balance work)	
2	ड्रेन का कार्य	1520.00	12.66		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	760.00	6.77		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	760.00	20.33		
Total			95.00		
ग्राम का नाम—बागपुर					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	860.00	61.50	C/o C.C. Road, Drain Water line, Sewer line in village Bagpur, Gr. Noida (Balance work)	
2	ड्रेन का कार्य	1720.00	7.30		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	860.00	6.10		

4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	860.00	20.40		
	Total		95.30		
ग्राम का नाम—जुनपत					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	860.00	61.50	C/o C.C. Road, Drain, Water line & Sewer line in village Junpat, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	1720.00	7.30		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	860.00	6.10		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	860.00	20.40		
	Total		95.30		
ग्राम का नाम—सिरसा					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	840.00	61.00	C/o Balance work C.C. Road, Drain, Water Supply & Sewer line in village Sirsa, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	1680.00	7.00		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	840.00	6.00		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	840.00	20.00		
	Total		94.00		
ग्राम का नाम—अमीनाबाद					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	730.00	50.00		
2	ड्रेन का कार्य	1460.00	6.10		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	730.00	5.20		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	730.00	15		
	Total		76.30		
ग्राम का नाम—दलेलगढ़					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	450.00	32.50	C/o C.C. Road, drain, Water line & Sewer line (Balance work) in village Dalelgarh, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	900.00	3.80		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	450.00	3.10		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	450.00	10.00		
	Total		49.40		
ग्राम का नाम—आजमपुरगढ़ी					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	698.00	42.00	Balance C.C. Road, Drain, Water line & Sewer line in village Azampur Garhi, Gr. Noida	
2	ड्रेन का कार्य	1823.00	15.50		
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	698.00	5.75		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	698.00	17.00		
	Total		80.25		
ग्राम का नाम—अस्तौली					
1	सी.सी. रोड़ का निर्माण	785.00	55.00	C/o Balance C.C. Road, Drain,	

2	ड्रेन का कार्य	1820.00	15.00	Sewer & Water Supply in village Astoli, Gr. Noida	
3	वाटर लाईन बिछाने का कार्य	785.00	7.00		
4	सीवर लाईन बिछाने का कार्य	785.00	21.00		
	Total		98.00		